
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
 от 18.12.2020 №3526-п  

 
 

О внесении изменения в состав 
Наблюдательного совета 
муниципального автономного 
учреждения «Многофункциональный 
центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг Володарского 
района города Брянска», утвержденный 
постановлением Брянской городской 
администрации от 05.08.2014 №2150-п 

 

В связи с внесением изменений в Устав муниципального 
автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг Володарского района города 
Брянска»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 
от 05.08.2014 №2150-п «Об утверждении состава Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг Володарского 
района города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской 
администрации от 05.11.2014 №3120-п, от 27.04.2016 №1375-п,  
от 30.08.2016 №3043-п, от 01.08.2017 №2709-п, от 18.01.2019 №104-п) 
(далее-постановление) следующее изменение: 



 2

- изложить приложение «Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг Володарского 
района города Брянска» к постановлению в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Брянской городской администрации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на руководителя аппарата Брянкой городской администрации  
Вербицкого А.С. 
 
 
Глава администрации  А.Н. Макаров 
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Приложение  
к постановлению Брянской 
городской администрации  

от 18.12.2020  № 3526-п 
«Приложение  

к постановлению Брянской 
городской администрации  

от 05.08.2014 № 2150-п 
 

Состав 
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Володарского района города Брянска» 
 

Вербицкий Антон 
Сергеевич 

- руководитель аппарата Брянской городской 
администрации, председатель совета 

Храпаев Николай 
Николаевич 

- начальник отдела МАУ "МФЦ Володарского 
района г.Брянска", секретарь совета 

Члены Наблюдательного совета: 

Агалаков Роман 
Владимирович 

- начальник отдела информатизации и 
компьютерных технологий Брянской 
городской администрации 

Елизаренкова Наталья 
Николаевна 

- заведующий сектором казначейского 
исполнения отдела учета, контроля и 
отчетности Брянской городской 
администрации 

Сарвиро Константин 
Николаевич 

- главный специалист сектора организационно-
контрольной работы отдела организационно-
кадровой работы и муниципальной службы 
Брянской городской администрации» 

 

Главный специалист сектора организационно-
контрольной работы отдела организационно-
кадровой работы и муниципальной службы  

  
 

К.Н. Сарвиро 
   

Начальник отдела организационно-кадровой 
работы и муниципальной службы 

 
Е.А. Троицкая 

   
Руководитель аппарата 
Брянской городской администрации 

 
А.С. Вербицкий 

 


